

Consist of Road from Multi-jetti Nagara crossing 1400 ft to Nag Jodun (what
to have to be set part. under MMS-14.13. - 16 ARARIA-06

Schedule XLV-Form No. 134

Agency: - Sanjay K. Gupta

ARARIA

DIVISION

Tokhat

SUB-DIVISION

1241

Measurement Book

1241

Abstract of work

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of road from Malyi on Moga PNHX road to Moggama ghat Thakur place - part under Malyi N.B. in Thakur place					
Agency: - Sri Sanyal Kr Gupta Arora R.S Agreement - 32 MBD/					
Malyi N.B. / 16-17					
Date of commencement					
7/01/2017					
Time of completion					
06/01/2018					
1/2 clearing & grubbing road land ... do					
Qty rice trap 1310. (16)					
1.20 Hec (36841.42 = 44210					
2/19 construction of embankment (wall) up to 100m					
... do ... do					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Offset vide TMR Pg No. (16)					
15726.62 m ³ @ 150.47					236628.00
3/24 P/V L.S.B. grade II					
Offset vide TMR Pg No. (16)					
1650.52					
(20) 541.67					
2192.19 m ³					
2192.19 m ³ @ 2538.37					5564589.00
4/27 P/V W.B.M. Grade. II					
Offset vide TMR Pg No. 1					
Pg No. (17) 660.93 m ³					
(27) 523.08 m ³					
= 1184.01 m ³					
1184.01 m ³ @ 4573.660					534428.00
5/29 P/V W.B.M. Grade. II					
Offset vide TMR Pg No. (17)					
Pg No. (17) - 112.51 m ³					
(28) - 750.02 m ³					
= 862.53 m ³					
862.53 m ³ @ 4634.880					3997728.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/42 Earthwork in excavation for structure					
Qty vide TMB Pg No. (17)					
$357.60 \text{ m}^3 @ 193.52/\text{m}^3 =$					69203.00
7/46 P/v P.C. CM 15 in open					
Banded					
Qty vide TMB Pg No. (17)					
$42.07 \text{ m}^3 @ 5985.49/\text{m}^3 =$					251807.00
8/49 P/v P.C. CM 20 in sub					
Structure					
Qty vide TMB Pg No. (17)					
$10.76 \text{ m}^3 @ 7140.70/\text{m}^3 =$					76834
9/59 P/v Rep holes					
Qty vide TMB Pg No. (17)					
$130 \text{ Nos } @ 114.46 =$					14880.00
10/61 Supplying Fixing and placing HYSD bar reinforced . . .					
Qty vide TMB Pg No. (17)					
$0.484 \text{ Hrs } @ 21843.65 =$					10572.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/62 Brooming behind Abutment - - -					
Qty vide TMB BNO. (18)					
$119.20 m^3 \text{ @ } 558.12 = 66528.00$					
12/65 P/v & laying R.C.C. MS in super structure - - - do - do					
Qty vide TMB BNO. (18)					
$28.03 m^3 \text{ @ } 7933.71 = 222310.00$					
13/66 Supplying filling and placing Hysd bar reinforcement - - -					
Qty vide TMB BNO. (18)					
$1.73 m^3 \text{ @ } 4562.162 = 78925.00$					
14/70 P/v Broom Masonry work in CM (1:3) . .					
Qty vide TMB BNO. (18)					
$216.88 m^3 \text{ @ } 6090.52 = 1320912$					
15/71 P/v Broom CM (1:3) in super structure - -					

Continuation

Continuation